non ad omnes viros virtutis qui revertebantur ad populum locutus est, sed ad eos tantum, » etc.

pluræ divinæ, qui spolia de hostibus refert, vir virtutis appellatur : hoc est enim laudis ejus insigne, quod Scriptura dicit, quia locutus est Eleazar sacerdos ad viros virtutis, qui revertebantur a prælio. Quis nostrum ita paratus est, ut procedat ad bellum et contra adversarios dimicet, ut et ipse vir possit appellari virtutis ? Sicut autem vita continens, et abstinentiæ labor, atque agorum certamina, faciunt unumquemque virum virtutis appellari : ita e contrario remissa vita, ac negligens, et ignava, facit virum ignaviæ appellari. Si ergo vis appellari vir virtutis, indue te Christum Dominum, qui est Dei virtus, et Dei sapientia, et in omnibus adjuuge te Domino, ita ut unus cum eo spiritus fias, et tunc vir virtutis efficiaris. Tempus igitur belli nobis est in hoc mundo, pugna adversus Madianitas est, sive adversum vitia carnis nostræ, sive adversum contrarias potestates. Spectat nos angelorum chorus, virtutum cœlestium pia erga nos pendet expectatio, quando vel quomodo de hoc prælio revertatur, quid unusquisque nostrum manubiarum reportet : et intuentur curiosius, ac sollicitius perscrutantur, quis nostrum auri hinc amplius ferat, quis etiam argenti illud pondus exhibeat, quisve lapides deferat pretiosos. Requiritur etiam si quis æs deferat aut ferrum, aut plumbum, sed et vas ligneum si forte aliquis, aut fictile, aut aliud hujusmodi magnæ domus usibus necessarium. « In magna enim domo non sunt tantummodo vasa aurea et argentea, sed et lignea et fictilia <sup>39</sup>. » Requiritur ergo diligenter cum abierimus illuc, quid unusquisque nostrum deferat, et secundum ea quæ detulerit, secundum quod labor ejus pro contemplatione exuviarum probatur, etiam mansionis (47) ei meritum deputabitur. Probantur tamen omnia hæc : quæ per ignem, quæ per aquam : « Uniuscujusque enim opus quale sit, ignis probabit <sup>40</sup>. »

6. Propterea ergo ait <sup>41</sup> : « Hæc est justificatio legis, quam constituit Dominus Moysi : præter aurum, et argentum, et ærumentum, et ferrum, et plumbum, et stannum, et omnis res quæ transit per ignem, traducite per ignem et mundabitur. Sed et in aqua purificationis purificabuntur. Omnia quæcunque non transeunt per ignem, transibunt per aquam, et lavabitis vestimenta vestra die septima, et mundi eritis, et post hæc introibitis in castra. » Vides quomodo purificatione indiget omnis, qui exierit de prælio vitæ hujus. Quod si ita est (48), ut aliquid audeam dicere secundum Scripturæ divinæ auctoritatem, omnis qui exierit de hac vita, non potest esse mundus. Considera enim diligenter quid indi-